tuó la cesión de acciones de la COMPAÑÍA DE ALIMENTOS Y SERVICIOS 
S.A. con domicilio en esta ciudad de Guayaquil, y que a continuación detallo: 

NTE: Oatman Ventures Ltd. 
Nacionalidad: Islas Virgenes Británicas 

CESIORNARIO: Discovery Enterprises LLC 
Nacionalidad: Estados Unidos de América 

No. AUICIONES: Cinco mil cien (5,100) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos América cada una, pagadas en un 100%.   

n de la anterior cesión de acciones, los actuales accionistas de la COMPAÑÍA DE 

TOS Y SERVICIOS COALSE S.A., son: la compañía GRUPOTENZA